

## خبر

شروع شاگردان عنایتی  
مقابل عربستان

## بی خبری از تیم امید



تیم امید در اولین بازی مرحله گروهی بازی های آسیایی هانگژو امروز با عربستان روبه رو می شود. شاگردان عنایتی بعد از حذف در تاشکند به چین رفتند و در روزهای گذشته در این کشور مشغول تمرین بودند. تفاوت محدودیت سنی بین بازی های مقدماتی المپیک و بازی های آسیایی به تیم امید کمک کرد که چند بازیکن جدید به این تیم اضافه شوند. همچنین این تیم می تواند از سهمیه بازیکنان بزرگسال هم استفاده کند. بازی امروز از آن جهت حساس است که تیم امید بعد از شکست مقابل ازبکستان تحت فشار قرار گرفته و در صورت برد می تواند مسابقات را با روحیه بهتری ادامه دهد. این سخت ترین بازی شاگردان عنایتی است و بعد از آن کار نسبتاً آسان تری مقابل ویتنام و مغولستان دارند. نکته عجیب درباره تیم امید این است که روز گذشته هیچ خبری از آنها منتشر نشد. اخبار فوتبال ایران روز گذشته تحت الشعاع بازی پرسپولیس - النصر و حضور رونالدو در تهران بود، با این حال انتظار می رفت که تیم امید درباره آخرین وضعیتش در آستانه بازی با عربستان اطلاع رسانی کند.

بازیکن ذوب آهن  
سرانجام در هانگژو

فردین یوسفی، بازیکن ذوب آهن به هانگژو سفر کرد و امروز می تواند در دیدار با عربستان نیز حضور داشته باشد. باشگاه ذوب آهن در ابتدا مخالف حضور یوسفی در بازی های آسیایی بود و اجازه نداد که او همراه تیم به چین سفر کند. این موضوع حاشیه های زیادی بوجود آورد و حتی گفته شد که محمد ربیعی، سرمربی ذوب آهن به همراه یوسفی باید به کمیته اخلاق فدراسیون بروند. مقامات ذوب آهن بعد از آن مذاکراتی با مسئولان فدراسیون فوتبال داشتند و در نهایت راضی به سفر یوسفی به چین شدند و برای این بازیکن بلیت خریداری شد. او با مادام دیروزه به چین پرواز کرد تا به جمع شاگردان عنایتی اضافه شود.



## اولیور کان

در فوتبال عربستان؟

اولیور کان بعد از پایان همکاری با بایرن مونیخ تا کنون در هیچ تیم دیگری مشغول به کار نشده. سنکران سابق بایرن اخیراً راهی عربستان شد و در تمرین الهلال شرکت کرد. رسانه های عربستانی درباره سفر کان نوشتند که الهلال پیشنهاد مدیر اجرایی را به ستاره سابق ژرمن ها داده است. کان در واکنش به احتمال حضورش در عربستان نوشت: «فرزندم به من گفت که باید لیگ عربستان را نگاه کنم؛ چرا که رونالدو و بنزما در آنجا بازی می کنند.»



## سیروس پورموسوی

ایران در بین چهار تیم برتر آسیا نیست!

سیروس پورموسوی، سرمربی استقلال خوزستان گفت: «فوتبال ایران در خواب غفلت به سر می برد و ما نمی توانیم ادعا کنیم که در آسیا حرف اول را می زنیم. با احترام به بازیکنان و کادر فنی تیم ملی باید بگویم که ما حتی در بین چهار تیم برتر آسیا هم قرار نداریم و کارمان در جام ملت های آسیا خیلی سخت است. با این حال امیدوارم اتفاقات فوتبالی به سود تیم ملی باشد و نتایج خوبی بگیریم.»



## گوستاوو بلانکو

تمرین انفرادی

گوستاوو بلانکو، مهاجم آرژانتینی استقلال که چند روزی است به ایران آمده، در روزهای گذشته با حضور در کمپ مرحوم ناصر حجازی تمریناتش را دنبال کرده است. گوستاوو فعلاً تمرینات انفرادی اش را پیگیری می کند تا کم کم با آماده شدن به تمرینات گروهی اضافه شود. نگو نام حساب زیادی روی گوستاوو باز کرده و امیدوار است که او در نوک حمله بتواند گره گشا باشد.

## اوضاع بحرانی کره جنوبی و عربستان، دو رقیب تیم ملی

## جام ملت ها، کابوس کلینزمن و مانچینی؟



## گزارش

آرمین ساروخانیان  
روزنامه نگار

رقبای اصلی تیم ملی در جام ملت های آسیا مدعیان سنتی قاره خواهند بود. در فاصله چند ماه تا شروع مسابقات به نظر می رسد که ژاپن در میان این مدعیان وضعیت بهتری دارد. آنها در فیفادی اخیر مقابل آلمان و ترکیه به دو برد پرگل رسیدند که برای سرمربیان دو تیم به قیمت برکناری تمام شد. در عوض کره جنوبی و عربستان وضعیت خوبی ندارند و نتایج اخیر زنگ خطر را برای هر دو تیم به صدا درآورده است. از قضا مشهورترین مربیان شاغل در آسیا روی نیمکت این دو تیم می نشینند. کره جنوبی بعد از جام جهانی سرخ یورگن کلینزمن رفت و عربستان بعد از جدایی هروه زنار با روبرتو مانچینی به توافق رسید. با این حال اگر این دو مربی نتوانند در ماه های آینده وضعیت تیم شان را ارتقا دهند، ممکن است جام ملت های آسیا برای آنها تبدیل به کابوس شود.

## کلینزمن روی اعصاب کره های

مربی آلمانی زمستان گذشته روی نیمکت کره جنوبی جانشین پائولو بنتو شد، ولی برای رسیدن به اولین برد هفت ماه انتظار کشید. عملکرد ضعیف کلینزمن در تیم ملی آمریکا و هرتا برلین تردیدهایی درباره این انتخاب بوجود آورده بود و نتایج کره جنوبی نشان داد که این نگرانی ها درست بوده. کره در پنج بازی متوالی مقابل کلمبیا، اروگوئه، پرو، السالوادور و ولز به سه تساوی و دو شکست رسید تا رسانه ها از عملکرد این مربی به شدت انتقاد کنند. نسل فعلی کره جنوبی ستاره های زیادی دارد که مشهورترین شان سون هیونگ مین و کیم مین جائه هستند، ولی تغییرات سیستم و استفاده از بازیکنان در پست های غیر تخصصی اجازه نداده که پتانسیل کامل این تیم شکوفا شود. البته این مربی وعده داده بازیکنان به مرور زمان با ایده های او آشنا می شوند.

انتقاد بعدی رسانه ها از کلینزمن غیبت های طولانی اش در خاک کره جنوبی است و معتقدند که او زمان کافی برای بررسی مسابقات کی لیگ اختصاص نمی دهد. آنها تأکید دارند که

در قرارداد قید شده، این مربی باید زمان بیشتری در خاک کره باشد، ولی او ضمن تکذیب این موضوع گفته است که ترجیح می دهد زمان بیشتری را در اروپا بگذراند تا لژیونرهای کره ای را زیر نظر بگیرد. در نهایت کلینزمن تحت فشار فدراسیون کره مجبور شد بعد از اردوی اخیر این تیم در انگلیس برای برگزاری یک نشست خبری همراه تیم به کره برگردد. نشست خبری قبلی این مربی آنلاین برگزار شده بود و جنجال زیادی در کره برپا کرد. کلینزمن خوش شانس بود که پیش از این نشست خبری موفق شد به اولین بردش روی نیمکت کره برسد. این برد مقابل عربستان به دست آمد که بعد از جام جهانی شرایط خوبی ندارد. در واقع مانچینی به کلینزمن کمک کرد که فعلاً کمی از بحران فاصله بگیرد، ولی خودش هم در عربستان باید منتظر روزهای سختی باشد.

## ماه غسل تلخ مانچینی

بعد از جدایی ناگهانی هروه زنار که به تیم ملی زنان فرانسه رفت، انتخاب سرمربی جدید عربستان خیلی طول کشید. هزینه سرسام آور باشگاه های عربستانی برای خرید ستارگان فوتبال

جهان این توقع را بوجود آورده بود که فدراسیون این کشور هم سراغ یک مربی بزرگ برود. سرانجام مانچینی بعد از استعفای جنجالی اش از هدایت تیم ملی ایتالیا به عربستان پیوست، ولی اوضاع برای این مربی سرشناس خوب پیش نرفته و او هر دو بازی تدارکاتی ماه اخیرش را به کاستاریکا و کره جنوبی باخت.

او عربستان را در شرایطی تحویل گرفت که این تیم اوضاع خوبی نداشت. عربستان بعد از برد غیرمنتظره مقابل آرژانتین در مرحله گروهی جام جهانی و پیش از آمدن مانچینی ۶ شکست داشت و فقط توانسته بود یمن را شکست دهد. دو شکست اخیر بحران عربستان را تشدید کرده و مانچینی کار سختی برای بازسازی تیمش دارد.

مربی قهرمان یورو ۲۰۲۲ تقریباً در تمام خطوط با ابهاماتی برای انتخاب نفرات اصلی روبه رو است. مانچینی در بازی مقابل کاستاریکا از نواف العقیدی، دروازه بان ۲۳ ساله النصر استفاده کرد که بازی پای خوبی دارد و در بازی سازی مشارکت می کند، ولی هنوز تجربه کافی ندارد. در بازی با کره جنوبی نوبت به محمد العویس، دروازه بان باتجربه

عربستان رسید و او در برابر ضربات یاران سون چند مهار خوب داشت، ولی مرد شماره یک عربستان در جام جهانی قطر این روزها در الهلال ذخیره یاسین بونو است و از شرایط مسابقه فاصله دارد. از طرف دیگر او توان بازی سازی العقیدی را ندارد.

مانچینی برای خط میانی روی عبدالله الخبیری، هافبک دفاعی پرتلاش النصر و محمد کانو، هافبک خوش فکر الهلال حساب باز کرده، ولی برای ضلع سوم این مثلث هنوز گزینه مناسبی ندارد و در جست و جوی یک هافبک خلاق است که پشت خط حمله بازی دهد.

اوضاع خط حمله عربستان هم چندان خوب نیست. مانچینی در این دو بازی از فراس البریکان، مهاجم الاهلی و عبدالله الحمدان، مهاجم الهلال استفاده کرد، ولی تک گل عربستان را علی البلیهی، مدافع میانی این تیم زد.

مربی ایتالیایی امیدوار است که در هفته های آینده آنالیز دقیق تری از بازیکنان عربستانی شاغل در لیگ داشته باشد، ولی اجازه حضور هشت بازیکن خارجی در ترکیب هر تیم، گزینه ها را برای او به شدت محدود کرده است.

اوضاع خط حمله عربستان هم چندان خوب نیست. مانچینی در این دو بازی از فراس البریکان، مهاجم الاهلی و عبدالله الحمدان، مهاجم الهلال استفاده کرد، ولی تک گل عربستان را علی البلیهی، مدافع میانی این تیم زد

## سوژه

## سومین تقابل فوق ستاره پرتغالی با تیم های ایرانی

## تجدید خاطره ۳+۱ پرسپولیس با رونالدو

با پیراهن پرتغال مقابل تیم ملی بازی کرده است. اولین تجربه رونالدو در جام جهانی به سال ۲۰۰۶ برمی گردد و پرتغال در این سال با تیم ملی همگروه بود. کریس در آن زمان با شماره ۱۷ بازی می کرد، چرا که شماره ۷ در اختیار فیگو بود. پرتغال در آن بازی به یک ضربه پنالتی رسید که رونالدو با وجود تجربه کم پشت توپ رفت و آن را وارد دروازه میرزاپور کرد. تمام بازیکنان تیم ملی در آن تورنمنت

از لحظه قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا، تقابل پرسپولیس و النصر مهم ترین اتفاق برای هواداران فوتبال ایران بود و آنها برای دیدن کریستیانو رونالدو در ورزشگاه آزادی لحظه شماری می کنند. رونالدو مهم ترین فوق ستاره فوتبال جهان است که در سال های گذشته به ایران سفر کرده و استقبال هواداران از او قابل پیش بینی بود. با این حال این اولین حضور رونالدو مقابل تیم های ایرانی نیست و او پیش از این دو بار



بازی هم به یک ضربه پنالتی رسید، ولی بیرانوند موفق شد ضربه رونالدو را مهار کند و اجازه نداد او دوباره دروازه ایران را باز کند. بیرانوند اما به احتمال زیاد به بازی امشب نمی رسد. مرتضی پورعلی گنجی و وحید امیری دو بازیکن ثابت تیم ملی در این بازی بودند که امشب دوباره مقابل رونالدو قرار می گیرند. پورعلی گنجی با توجه به حضور رونالدو در نوک حمله تقابل مستقیمی با او خواهد داشت و کار سختی برای مهار او دارد.